
 

 

Pozvánka na závody v Berouně 

Ahoj, 

 

Chtěli bychom vás pozvat na uzavřené lezecké závody do Berouna. Jedná se jednoznačně o 
amatérské závody, takže bychom nechtěli zklamat vášnivé sportovní lezce.  

K nápadu uspořádat si závody nás přiměli minulý rok Hořovičtí, a tak jsme pořádali závody původně 
pro naše dětské lezecké kroužky. Ovšem postavené cesty a fakt, že se nás sešlo relativně dost, 
podnítil soutěživého ducha…  

Letos bychom chtěli rozšířit řady závodníků, a tak jsme se rozhodli pozvat i vás, lezce z okolí. Třeba 
budete mít chuť. Máme novou krásnou stěnu a garantem kvality cest je Zdenda Resch. 

Za organizátory bych vás chtěl poprosit, abyste nám dali vědět váš zájem o závody, popř. v jakém 
počtu a složení chcete přijet a co asi lezete. Je to pro nás důležité, abychom věděli na co se 
připravit, proto i rozdíl ve startovném. 

Veškeré otázky rád zodpovím mailem nebo telefonicky adam.voldan@seznam.cz nebo 
+420737033186.  

 

Hore zdar, 

Adam 

 
 

Kdy:   sobota 19. Listopadu, začátek 10:30, (bude upřesněn podle nahlášených startujících) 

Kde:   umělá stěna ve sportovní hale TJ lokomotiva Beroun 

Kategorie:  muži, ženy, děti (další dělení dle přihlášených) 

Registrace:  do 16. listopadu 23:59 na mailovou adresu: adam.voldan@seznam.cz, do mailu uveďte 

variabilní symbol použitý pro platbu startovného, věk startujících a obtížnost kterou lezou 
(UIAA). 

Startovné: 20 děti a 40kč dospělí při registraci před 17. listopadem (platba na účet, rádi řekneme);  

40 děti a 80Kč dospělí při registraci na místě. 

 
Fotky ze stěny: 

mailto:adam.voldan@seznam.cz
mailto:adam.voldan@seznam.cz


 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 


